Cod.: *BMZ P V W — L — A — B¹²³ B³EE² DH.*

¹ uero] *om. BZ.* — 3 qua] *M quo B¹Z;* facta est mihi...
quasi spel. DE³H. — 4 cuius natura est ut *B³DEE²H;* *hyaena]*
genitalem Z. — 5 aliquando] quando *B²Z;* *masculus est]*
m. sit B⁵EE²H; autem] *BMZ* quidem *L uero B¹²³ add.* Solinus
(etc.) B⁵EE²H. — 6 aestimati] *BLZ* assimilantur *B⁵DEE²H;*
sunt] *B¹²³LZ;* *quoniam]* *BB¹²³Z* qui *B³DEE²HL;* *dediti]* et

BPF
MSS